vidimus, et recognovimus in hac secunda. S. Laetoralis V. p. hunc librum  
Matrimoniorum; et de mandato prelaud. Ordinarii, injungimus A. R. Archiep.  
presbyt. quod attentis ejus senectute, in describendis Matrimoniis, utatur omni  
no Coad. Curato, qui in hoc exequendo munere, prout ad amissionem Mest. R.  
tualij Rom. = Datum Populij die 12 Junii 1807. Mest. R.

Arch. Cur. de Populij Curat. Fran. Ant. Can. Th. Federici Curat.

Die 17 Junii 1813.

Camil. Tribus diebus festis cum tribus publicationibus in Ecclesia, inter Missa.  
luz Zac. sum solemnibus, coram Populo, pro Matrimonio contrahendo inter Camillum  
cardi et filium Cosmatij Jacardi, an. 23, et Domitiam filiam Crispini Candelmo  
domini an. 17 ejusdem Terrae, nulloque can. impedimento detecto Ratus Archiep.  
ca Ca. ncelmo. Morschi ambos interrogavit in Ecclesia pred., habitaque eorum mutuo  
consensu per verba de presenti in matrimonium rite conjunxit, previa  
licentia Rm. Curie, et presentibus Testibus Josepho Forucci, et Fred.  
vardo di Gregorio, adimpletis prius adimplendis.

Albino Villa Coadjutor Ratus Archiep.

Die 24 Junii 1823.  
Tribus publiconibus premissis in Ecclesia, tribus diebus  
festivis, inter missarum sollemnia, coram Populo, pro  
Matrimonio contrahendo inter Nicolaum Rosilio Vi-  
duum Laureti del Conte hic defuncte hujus Terrae, an.  
44, et Irenem di Marino Castri Hilariis an.  
38, ego Archiep. ambos interrogavi in eadem Ecclesia,  
habitaque eorum mutuo consensu, per verba de presenti  
in matrimonium rite conjunxi, previa lic. Rm. Curie,  
et presentibus Testibus Petro, et Aloysio Forucci,  
adimpletis prius adimplendis.  
Morschi Archiep.

Die 5 Julii 1823

Viduum Bar. Tribus publiconibus premissis in Ecclesia, tribus diebus  
festivis, inter missarum sollemnia, coram Populo, pro  
Matrimonio contrahendo inter Viduum Bartholomeum  
Castriane, et Conceptam Emmanueli Ca-  
Camerano. merano, an. 24, ejusdem Terrae, nulloque impedimento  
detecto, ego Archiep. ambos interrogavi in eadem Ecclesia,  
habitaque eorum mutuo consensu, per verba de presenti  
in matrimonium rite conjunxi, previa licentia Rm. Curie,  
et presentibus Testibus Josepho, et Justino Forucci,  
adimpletis prius adimplendis. Morschi Archiep.

Die 12 Julii 1823.

Tribus premissis publiconibus premissis in Ecclesia, tribus diebus festis, inter  
missarum sollemnia coram Populo, pro Matrimonio contrahendo inter  
Raphael de Grandij Viduum an. 23, et Carmelam filiam Regini  
Raphael de Innocentio hujus Terrae, nulloque canonico impedimento detecto, ego  
Grandij Car. Archiep. ambos interrogavi in Ecclesia predicta, habitaque eorum mutuo  
consensu per verba de presenti, previa lic. Rm. Curie in matrimonium  
rite conjunxi, presentibus Testibus Josepho, et Justino Forucci, adimple-  
tis prius adimplendis.

Die 21 Julii 1823. Morschi Archiep.

Tribus premissis publiconibus premissis in Ecclesia, tribus diebus festis, inter  
Missarum sollemnia, coram Populo, pro Matrimonio contra-  
hendendo inter Emydium Pistola U. an. 61, et Mariam Cora-  
Emidius. Mariam Corozzini an. 34 ejusdem Terrae, nulloque canonico impedimento detecto,  
Pistola, et hendo inter Emydium Pistola U. an. 61, et Mariam Cora-  
Mariam Corozzini an. 34 ejusdem Terrae, nulloque canonico impedimento detecto,  
Ego Archiep. ambos interrogavi in Ecclesia pred., habitaque eorum mutuo  
consensu per verba de presenti in matrimonium rite conjunxi, previa lic. Rm. Curie,  
et presentibus Testibus Josepho, et Justino Forucci, adimpletis prius  
adimplendis.  
Morschi Archiep.